[bookmark: 红头单位名称]苏州工业园区教育局文件

	[bookmark: 文号]苏园教〔2020〕73号

关于表彰苏州工业园区2020年度社区教育优秀微课程和“一社一品”优秀品牌的决定

园区开放大学、各街道、社工委社区教育中心：
为表彰先进、树立典型，根据《关于切实发挥苏州工业园区开放大学推进社区教育引领作用暨进一步加强园区社区教育教科研工作的意见》（苏园教〔2016〕25号），经专家评审，认定2020年度苏州工业园区社区教育优秀微课程4门和“一社一品”优秀品牌7个。现将评审结果予以公布（具体结果见附件）。
望各单位再接再厉，不断总结经验，力争取得更多具有示范带动作用和推广价值的高水平社区教育成果，不断丰富园区社区教育内涵，为全面落实“建设全民学习、终身学习的学习型社会”的目标继续努力。
附件：苏州工业园区2020年度社区教育优秀微课程和“一社一品”优秀品牌表彰名单

苏州工业园区教育局
2020年10月26日

	[bookmark: 发文日期]苏州工业园区教育局            2020年10月26日印发

附件：

苏州工业园区2020年度社区教育优秀微课程和“一社一品”优秀品牌表彰名单

一、社区教育微课程获奖名单（共4名）
莲蓬香囊					（斜塘街道社区教育中心）
南瓜艾草香囊			（胜浦街道园东社区）
苏扇大课堂 				（湖西社工委湖左岸社区）
戏说分类					（湖东社工委）
二、社区教育“一社一品”获奖名单（共7名）
梅巷少年派				（娄葑街道梅巷社区）
苏州文化大讲堂			（娄葑街道东港二村社区）
乐活学堂					（斜塘街道星洲湾社区）
三源生态社区			（胜浦街道滨江苑社区）
少年波士堂				（湖西社工委四季新社区）
星桂指间课堂			（湖西社工委星桂社区）
Head学院					（月亮湾社工委海德社区）
- 3 -

3